
Bílým autem dovnitř

Brutus

V televizi hlásí čtu o tom v novinách
Kam se schováme asi až z toho dostanem strach
Nepomůže nemocnice nepomůže nic
Jenom lásky prohibice lásky bez hranic
Bílým autem dovnitř černým ven
Bílým autem dovnitř čert ho vem

Říká se kdo umí umí už to ale neplatí
Nebude láska bez gumy pro chudí i bohatí
Je to horší než jsem čekal jsem už jako v snách
Jako když si meju nohy v špinavejch ponožkách
Bílým autem dovnitř černým ven
Bílým autem dovnitř čert ho vem

Nemám v rádiu hity nemám videoklip
Doma sedím jak zbitý když piju není mi líp
Jediný teď co nás spasí jsou lidi jako my
Co si pivem žízeň hasí a co maj' kondomy
Bílým autem dovnitř černým ven
Bílým autem dovnitř čert ho vem
Bílým autem dovnitř černým ven
Bílým autem dovnitř čert ho vem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

